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reklama

To le gen dar ny hit Broad way’u, a je go
au tor jest je dy nym ży ją cym pi sa rzem,
któ ry ma na Broad way’u te atr swe go
imie nia. Jest tak że naj czę ściej gry wa -
nym ko me dio pi sa rzem ame ry kań skim
na świe cie, przy czym nie mal wszyst kie
je go sztu ki zo sta ły prze nie sio ne
na ekran rów nież w ki nie cie szą się za -
wrot nym po wo dze niem. 

W pol skiej wer sji zo ba czy cie nasz ro -
dzi my, wspa nia ły du et ko me dio wy - Ar tu -
ra Bar ci sia i Ce za re go Ża ka, któ rzy wy da -
ją się tak róż ni, jak róż ni są bo ha te ro wie
„Dziw nej pa ry”. A są to: Oskar – ko cha -
ją cy uro ki ży cia dzien ni karz spor to wy, ra -
cjo na li sta i nie po praw ny ba ła ga niarz - co
w koń cu do pro wa dza do roz sta nia żo ną
i je go ży we za prze cze nie, do ma tor, pe -
dant, hi po chon dryk i hi ste ryk Fe liks, któ -
rzy spo ty ka ją się na co ty go dnio wych par -
tiach po ke ra. Kie dy mał żeń stwo Fe lik sa
rów nież się roz pa da, Oskar w tro sce o je -
go los pro po nu je mu, że by się do nie go
wpro wa dził. To, co z te go wy ni ka, zde rze -

nie dwóch krań co wo od mien nych cha rak -
te rów, jest tak za baw ne, dow cip ne i cie -
płe, że skło ni ło Dud ka Dzie woń skie go
jed ne go z na szych naj zna ko mit szych ar ty -
stów ka ba re to wych i znaw cę lek kie go re -
per tu aru do stwier dze nia: „Ne il Si mon
wie o ko me dii wszyst ko!” 

Tłu ma cze nie: Hen ryk Krzecz kow ski,
re ży se ria: Woj ciech Adam czyk, sce no gra -
fia: Woj ciech Ste fa niak

OB SA DA: Ar tur BAR CIŚ, Ce za ry
ŻAK, Ka ta rzy na ŻAK, Vio la AR LAK, 

Woj ciech WY SOC KI, Piotr SKAR -
GA, Wi told WIE LIŃ SKI

Za pra sza my do Fil har mo nii Pod kar -
pac kiej

Bi le ty zbio ro we i za mó wie nia bi le -
tów: Edward Ma łek, tel. 506 55 39 37

ma il: biu ro@ed ma.art.pl, www.te atral -
ne.in fo, Bi le ty in dy wi du al ne: ka sa Fil har -
mo nii Pod kar pac kiej, biu ro ed ma.art, ul.
Ko ściusz ki 5/1, Tra sa Pod ziem na – Ry -
nek, oraz: www.te atral ne.in fo, www.bi le ty -
na.pl, www.kup bi le cik.pl

naj słyn niej szy du et ak tor ski w pol sce w prze za baw nej ko me dii

NE ILa SI MO Na

DZIW NA PA RA
Fil har mo nia Pod kar pac ka
5.02.2017 r. (nie dzie la), godz. 16.00 i 19.00



2 extra PODKARPACIE

reklama

Zda niem mu zy ka w Pol sce jest za po trze bo wa nie na am bit -
ną mu zy kę. Mło dzi lu dzie znaj du ją ją głów nie w in ter ne cie,
gdzie swo ją twór czość pre zen tu ją ar ty ści spo za głów ne go
nur tu, obec ne go w tra dy cyj nych me diach. Zbi gniew Wo -
dec ki pod kre śla też, że po pu lar no ścią cie szy się mu zy ka
po waż na – bi le ty na wie le kon cer tów wy prze da ją się na
wie le mie się cy wcze śniej. Dla nie któ rych by wal ców sal
kon cer to wych jest to nie tyl ko spo sób na wy słu cha nie mu -
zy ki, lecz tak że po ka za nie się w to wa rzy stwie. 

Zbi gniew Wo dec ki roz po czął ka rie rę mu zycz ną ja ko
18-la tek pod ko niec lat 60. Zwią za ny był wów czas z or kie -
strą sym fo nicz ną Pol skie go Ra dia oraz Kra kow ską Or kie -
strą Ka me ral ną. Z obie ma czę sto wy jeż dżał na za gra nicz ne
kon cer ty, m.in. do Szwaj ca rii i RFN. Jak twier dzi, osza ła -
mia ło go pięk no i roz mach tam tej szych sal kon cer to wych.
Za uwa żał rów nież, że wie lu za moż nych by wal ców tych
miejsc od wie dza je nie tyl ko w ce lu wy słu cha nia kon cer tu.

– Przy cho dzą rów nież do tych prze pięk nych sal kon cer -
to wych, że by się pod nieść tro chę na du chu, że ich to glo ry fi -
ku je, że wcho dzą, są eli tą, bo od bie ra ją ja kąś sztu kę – mó wi
Zbi gniew Wo dec ki agen cji in for ma cyj nej New se ria Li fe sty le.

Zda niem ar ty sty W Pol sce obec nie tak że ma my wie le
pięk nych sal kon cer to wych, m.in. sa la Na ro do wej Or kie stry
Sym fo nicz nej Pol skie go Ra dia w Ka to wi cach oraz In ter na tio -
nal Con fe ren ces and En ter ta in ment w Kra ko wie. Mu zyk
pod kre śla, że bu do wa sa li NO SPR mia ła wie lu prze ciw ni ków
– ich zda niem bu do wa nie ko lej nej sa li kon cer to wej w mie -
ście, w któ rym ist nie je już fil har mo nia, mi ja ło się z ce lem.
Obec nie jed nak bi le ty na kon cer ty w sa li NO SPR wy prze da -
wa ne są na wet na kil ka mie się cy wcze śniej.

– Trze ba się sta rać rok na przód, że by za re zer wo wać bi -
let. Lu dzie po trze bu ją ta kich fan ta stycz nych miejsc, że by
przyjść, że by się po ka zać, że się ma no wą dziew czy nę, no -
wy sa mo chód, no wy płaszcz, no we klip sy i co kol wiek no -
we go, a przy oka zji się po słu cha ja kiejś mu zy ki – mó wi
Zbi gniew Wo dec ki.

Mu zyk uwa ża, że tak że wśród mło dzie ży wzra sta za -
in te re so wa nie am bit ną mu zy ką, nie ko niecz nie wy łącz -
nie kla sycz ną. Po pu lar ność te le wi zji spa da z ro ku na
rok, mło dzież szu ka więc al ter na ty wy, a tę sta no wi
głów nie in ter net. W sie ci na to miast obec ni są ar ty ści
spo za ma in stre amu pro po no wa ne go przez po pu lar ne
sta cje ra dio we. In ter net jest dla nich spo so bem na po -
ka za nie swo jej twór czo ści szer sze mu od bior cy. Zda -
niem Wo dec kie go w Pol sce jest wie lu mło dych uta len -
to wa nych mu zy ków, pro ble mem jest jed nak wy lan so wa -
nie ich do ko nań mu zycz nych.

– Stwa rza się mło dym na dzie ję, a póź niej się oka zu je,
że to nie jest ta kie ła twe. Do brze, że jest in ter net, bo czło -
wiek nie jest ska za ny tyl ko na to, co im pusz cza ją w ra diu
i w te le wi zji. Każ dy mo że so bie wy brać i mo że się przy
oka zji uczyć mu zy ki – mó wi ar ty sta.

Zbi gniew Wo dec ki jest bo wiem zda nia, że nie tyl ko ar -
ty ści po win ni się uczyć przez ca łe swo je ży cie za wo do we.
Tak że pu blicz ność mu si się edu ko wać, aby na dą żać za no -
wy mi tren da mi, po sze rzać wa chlarz do znań zmy sło wych i
umieć od róż nić do brą mu zy kę od prze cięt nej, lecz do brze
sprze da nej w me diach.

ŹRÓ DŁO:NEW SE RIA.PL

Lu dzie po trze bu ją ta kich miejsc jak
fil har mo nia, że by się po ka zać 
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4 extra PODKARPACIE

reklama

W kra ju Ba lij czy ków krą ży le gen da
o tym, że był so bie Stwór ca, któ ry pew -
ne go dnia po czuł się bar dzo sa mot ny.
Ule pił więc kil ka fi gu rek, wło żył do pie ca,
a po nie waż był to dla nie go de biut ku li -
nar ny, trzy mał je w nim za dłu go i się spa -
li ły. Tak po wsta ła na zie mi ra sa czar na.
Nie znie chę cił się tym bar dzo, ule pił ko lej -
ną „por cję”. Nie spiekł ich tym ra zem, ale
tak że nie do piekł. Tak po wsta ła ra sa bia -
ła. „Do trzech ra zy sztu ka”, po my ślał
Stwór ca i nie pod da jąc się, ufor mo wał
wię cej po sta ci, wło żył do pie ca i tym ra -
zem ostroż ny, bo na uczo ny po przed ni mi
nie po wo dze nia mi, wy jął ide al nie upie czo -
ne, nie za ja sne, ale też nie za ciem ne fi -
gur ki. Tak po wsta li Ba lij czy cy, któ rzy
opo wie dzie li mi tą i wie le in nych hi sto rii
na te mat Ba li - jed ne go z naj pięk niej szych
miejsc, któ re uda ło mi się od wie dzić.

Ety mo lo gia na zwy „Ba li” do słow nie
zna czy „du żo wol ne go cza su”. Skąd też
nie dzi wi mnie zu peł nie tryb ży cia, ja ki
pro wa dzą miesz kań cy te go miej sca. Pa -
trząc na wiecz nie uśmiech nię te twa rze tu -
byl ców moż na by po my śleć, że z da la
od zgieł ku i ha ła su, ja ki od naj du je my
w prze cięt nym, eu ro pej skim mie ście, wio -
dą oni ży cie ide al ne. Nikt zda je się nie na -
rze kać na nic. Lu dzie ży ją tu spo koj nym
ryt mem. Nie wie dzą, czym jest stres, po -
śpiech, za bie ga nie, zda ją się nie od mie -
rzać cza su. W ich do mach brak jest te le -
wi zo rów, kom pu te rów, play sta tion i in -
nych cu dów tech ni ki, bez któ rych my,
Eu ro pej czy cy nie mo że my się obejść. In -
ter net jest do stęp ny je dy nie w miej scach,
gdzie prze by wa ją przy jezd ni. Prze cież tak
trud no zre zy gno wać z co dzien nej pap ki,
któ rą kar mią nas me dia! >>>>

Blon dyn ka na Ba li 



>>>>
Mu si my też spraw dzić pocz tę, wy -

słać kil ka e -ma ili i przej rzeć wpi sy zna jo -
mych na fa ce bo oku. Na Ba li jest ina czej.
Spo kój, ci sza, jest czas na me dy ta cję, od -
prę że nie. Re li gia, któ rą tam jest ba lij ska
od mia na hin du izmu, od gry wa bar dzo
waż ną ro lę. Co dzien nie o świ cie ko bie ty
ubra ne w sa ron gi (czy li ro dzaj spód ni cy
upię tej z jed ne go pła tu ma te ria łu) pa lą
ka dzi dła, przy no szą świe żo ze rwa ne
kwia ty i ugo to wa ny ryż. Cie ka wym wy -
da je się być fakt, że Ba lij czy cy kar mią za -
rów no do bre, jak i złe du chy. Ofia ru ją
da ry anio ło wi jak i sza ta no wi na znak ak -
cep ta cji ist nie nia do bra i zła, nie za prze -
cza ją ist nie niu dia bła. Ta kie ry tu ały od -
by wa ją się kil ka ra zy dzien nie. Naj peł -
niej szy wy miar przy bie ra ją pod czas peł ni
księ ży ca. Mnó stwo wów czas lu dzi
na pla żach od pra wia ją cych mo dły, tań -
czą cych i czczą cych swo je boż ki. Bar dzo
cha rak te ry stycz ną rze czą jest to, że
na Ba li wszyst kie do my, urzę dy, skle py,
mo sty, uli ce, wy po sa żo ne są przy naj -
mniej w jed ną, ma łą świą ty nię. Ka mien -
ne po sąż ki ma ją prze róż ny cha rak ter -
-z przy jem ny mi twa rza mi, wy dę ty mi
usta mi, z wy łu pia sty mi ocza mi, uśmiech -
nię te, ze źlo ne. I są ich set ki ty się cy, za -
wsze i wszę dzie, a naj wię cej znaj dzie my
ich w ba lij skich go spo dar stwach. Mi mo
te go, tam tej sze do mo stwa są spe cy ficz -
ne, bied ne. Nie ma tam blo ków miesz -
kal nych, nie znaj dzie my po je dyn czych
do mów. Ca łe ro dzi ny gnież dżą się w jed -
nej po sia dło ści, bar dzo czę sto jest to tyl -
ko izba, któ rą za miesz ku ją pra dziad ko -
wie, dziad ko wie, ro dzi ce i dzie ci. Je że li
ko bie ta wy cho dzi za mąż, wpro wa dza się
do no wo po ślu bio ne go męż czy zny i je -
go ro dzi ny. 

Na ba lij skich uli cach na pierw szy
rzut oka wrza wa więk sza, ani że li w Rzy -
mie. Kie row cy za nic ma ją prze pi sy ru -
chu dro go we go, no to rycz nie je ła mią,
a po li cja wy da je się nic so bie z te go nie
ro bić. Je śli cho dzi o po jaz dy, prze wa ża ją
mo to ry. Są zde cy do wa nie bar dziej eko -
no micz ne, a przede wszyst kim „po jem -
niej sze”. Po kil ku dniach po by tu na Ba -
li, nie dzi wi ła mnie ca ła ro dzi na, czte ro
lub pię cio oso bo wa po dró żu ją ca na jed -
nym sku te rze. Sza lo ne to wszyst ko się
wy da je dla nas, tam zu peł nie nor mal ne.
Bra ku je tyl ko świę tych krów, swo bod nie
spa ce ru ją cych po dro gach. Spe cy ficz -
na pod tym wzglę dem jest są sia du ją ca
z Ba li ma ła wy sep ka Gi li Tra wan gan,
na któ rej obo wią zu je cał ko wi ty za kaz
pro wa dze nia po jaz dów me cha nicz nych.
Na uli cach spo tka my więc mnó stwo
koń skich bry czek oraz wię cej ro we rów
ani że li w sa mej Ho lan dii. W ten spo sób
miesz kań cy chcą uchro nić wy spę i oko -
li ce od spa lin, za nie czysz czeń i bru du.
Naj wy raź niej tak ty ka ta zda je eg za min.
Ni gdzie wcze śniej nie wi dzia łam tak
pięk nych, nie biań skich plaż jak tam wła -
śnie. Ni gdy nie ką pa łam się w bar dziej
błę kit nej, la zu ro wej wo dzie. Nie po dzi -
wia łam też w żad nym in nym miej scu ty -
lu wspa nia łych bo gactw wy rzu ca nych
przez mo rze na brzeg, w po sta ci musz li,
ko ra li i in nych skar bów! Ta kich wi do ków
się nie za po mi na. Z dru giej stro ny, ła two
za uwa żal nym kon tra stem dla pięk -
na przy ro dy jest ude rza ją ca bie da, z ja ką
zma ga ją się miesz kań cy wysp. Z po zo ru
bez tro skie ży cie nie jest tak ła twe. Wie lu
z nich ży je w skraj nej nę dzy. Śpią
pod go łym nie bem, są głod ni, brud ni,
za nie dba ni, że brzą na uli cach. My, tu ry -
ści, po strze ga ni je ste śmy nie mal ja ko
Kre zu si, dla te go w in te rak cji np. ze

sprze daw cą, nie od łącz na wy da je się być
umie jęt ność ne go cja cji cen. Naj waż niej -
szym źró dłem do cho du na wy spie jest
tu ry sty ka, a więk szość Ba lij czy ków ży je
z han dlu. Zwłasz cza w Ubud, sto li cy kul -
tu ral nej Ba li, znaj du je się mnó stwo ma -
łych skle pi ków pro wa dzo nych przez lo -
kal nych ar ty stów, w któ rych mo że my
zna leźć praw dzi we ar cy dzie ła. Są one ra -
jem dla ko ne se rów sztu ki. Ale nie tyl ko.
Po za pięk ny mi rzeź ba mi czy ob ra za mi,
w skle pach znaj dzie my rów nież dy wa ny,
sza le, ręcz nie dzier ga ne chu s ty, ubra nia,
tor by, bi żu te rię i wie le in nych. Bar dzo
po pu lar ny jest han del ob no śny, zwłasz -
cza na pla żach, gdzie lo kal ni oprócz pro -
duk tów, ofe ru ją rów nież usłu gi, ta kie jak
ba lij ski ma saż, ta tu aże z hen ny, pe di cu -
re, ma ni cu re. Jest to dość fru stru ją ce,
zwłasz cza dla oso by, któ rą cha rak te ry zu -
je wro dzo ny brak aser tyw no ści. Ile to ra -
zy o ma ły włos nie sta wa łam się wła ści -
ciel ką oku la rów, ze gar ków, to re bek mar -
ki „Do lce Ba na na” czy „Wer sa ce”,
wszyst kie bez cie nia wąt pli wo ści „ory gi -
nal ne”. Co in ne go per ły! Bez dwóch
zdań praw dzi we, pięk ne! O róż nych
kształ tach i ko lo rach. Per ły bia łe, czar ne,
ło so sio we, kre mo we, brą zo we. Per ły
okrą głe, po łów ko we, ba ro ko we, w kształ -
cie łzy, kro pli, gu zi ka. Bran so let ki, na -
szyj ni ki, kol czy ki. Per ło wy za wrót gło wy.
I tak bar dzo ta nio. Do Pol ski wró ci łam
z czte re ma kom ple ta mi. 

Na rów ni z han dlem, tu byl cy zaj mu -
ją się tam ha zar dem. Nie zmier nie po pu -
lar ne zda ją się być na wy spach wal ki ko -
gu tów. W ogó le dziw na hi sto ria z ty mi
ku ra ka mi i ca łą resz tą pta ków. Fau -
na i f lo ra są nie sa mo wi te, miesz kań cy
wy da ją się być dum ni z bo gac twa na tu -
ry, któ ra ich tak hoj nie ob da rzy ła. Z dru -
giej jed nak stro ny, co ude rzy ło mnie bar -
dzo, to ogrom na ilość pta ków trzy ma -
na na uwię zi. Wszę dzie wi dzi my ko gu ty
po za my ka ne w mi kro sko pij nych klat -
kach, ga da ją ce pa pu gi, skow ron ki wy -
śpie wu ją ce smęt ne pio sen ki w nie wo li
oraz in ne stwo rze nia, dla któ rych po wie -
dze nie „wol ny jak ptak” wy da je się być
je dy nie pu stym slo ga nem bez żad ne go
zna cze nia. Dla cze go tak jest? Na to py ta -
nie nie udzie lo no mi od po wie dzi. A py -
ta łam kil ka krot nie. 

Mó wiąc o du żych pie nią dzach, nie
set ki, ale ty sią ce do la rów z ko lei wart jest
na Ba li lu wak. Lu wak to nic in ne go jak
ku ra zno szą ca zło te jaj ka. W rze czy wi sto -
ści lu wak żad nym ku ra kiem nie jest, ale
zwie rzę ciem z ro dzi ny ła szo wa tych, przy -
po mi na ją cych ku nę. Po pu lar nie zwa ny
cy we tą lub ła sku nem, re zy du je na plan ta -
cjach ka wy i sta no wi ist ny fe no men.
Zwie rzę za mknię te jest w klat ce pod czas
dnia, wie czo rem na chwi lę wy pusz cza ny
jest na drze wo ka wow ca, gdzie do ko nu je
se lek cji naj lep szych zia ren ka wy. Na stęp -
nie je zja da, ale po nie waż nie jest w sta -
nie tra wić na sion, a tyl ko miąższ, ule ga ją
one w prze wo dzie po kar mo wym nad tra -
wie niu i lek kiej fer men ta cji. Dzię ki te mu
ziar na tra cą gorz ki smak. Ko lej ny krok -
lu wak je wy da la. Są one twar de i nie na ru -
szo ne. Ba lij czy cy skrzęt nie ziar na te zbie -
ra ją, ręcz nie oczysz cza ją, wy łu sku ją i wy -
pa la ją. I w ta ki oto spo sób po wsta je naj -
droż sza ka wa na świe cie, zwa na „ko pi lu -

wak”. Rocz ne zbio ry wy no szą tyl ko oko -
ło trzy stu ki lo gra mów, dla te go też od -
cho dy te go ssa ka są war te mi lio ny ru pii,
czy li tam tej szej wa lu ty! Ka wa ta jest naj -
bar dziej eks klu zyw ną na świe cie. Za ki lo -
gram te go spe cja łu za pła ci my ok. czte ry
ty sią ce zło tych, za jed ną fi li żan kę w tyl -
ko wy bra nych, nie licz nych re stau ra cjach
w Eu ro pie od trzy stu do czte ry stu zło -
tych. Oso bi ście uda ło mi się spró bo wać
te go na po ju bo gów pod czas po by tu
na jed nej z ta kich plan ta cji ka wy
w Ubud. Ko pi lu wak pach nia ła jak zwy -
kła ka wa i tak sa mo też sma ko wa ła. Uwa -
żam, że na praw dę nie ma się czym za -
chwy cać. Wi zy ta na plan ta cji, po za pod -
sta wo wy mi in for ma cja mi na te mat lu wa -
ka, zbio rów, prze twa rza nia zia ren i de gu -
sta cji, mia ła opie rać się przede wszyst kim
na usil nym na ma wia niu tu ry stów do za -

ku pów w lo kal nym skle pie. Dla świę te go
spo ko ju ku pi łam zwy kłą, czar ną ka wę
i uda łam się w ko lej ne miej sce, gdzie
zwie rzę ta ma ją wię cej swo bo dy. 

Mał pi gaj. Do słow nie i w prze no śni,
moż na zo ba czyć tam oko ło trzy sta wol -
no ha sa ją cych po le sie ma ka ków. Dla Ba -
lij czy ków jest to bar dzo waż ne miej sce,
sym bo li zu je bo wiem har mo nię we
współ ży ciu czło wie ka z na tu rą, ze zwie -
rzę ta mi. Dla mnie oso bi ście ta teo ria nie
do koń ca prze ma wia. Po wcze śniej szym
do świad cze niu z lu wa kiem wiecz nie za -
mknię tym w klat ce, okrut ny mi wal ka mi
ko gu tów czy bied ny mi pta ka mi trzy ma -
ny mi w nie wo li, trud no mi ja koś uwie -
rzyć w tą nad zwy czaj ną mi łość Ba lij czy -
ków do zwie rząt. Za miesz ku ją ce mał pi
gaj ma ka ki są jed nak czczo ne i chro nio -
ne przez tu byl ców, tak też chcą oni, by

trak to wa li je tu ry ści. Moż na mał pecz ki
po czę sto wać ba na nem lub słod kim
ziem nia kiem, wte dy po zwo lą so bie zro -
bić zdję cie, tu dzież usiąść na ko la nach.
Trze ba być jed nak ostroż nym, gdyż ma -
ka ki na ty le przy zwy cza jo ne do obec no -
ści tu ry stów sa me „czę stu ją” się oku la ra -
mi, to reb ka mi, czap ka mi po dróż nych
i zwy czaj nie w świe cie ucie ka ją ze zdo by -
cza mi. Oso bi ście o ma ło co nie stra ci łam
ka pe lu sza, a gdy wy rwa łam ma ka ko wi
mo ją wła sność, za dzior nie mnie po dra -
pał. Mał pa! 

Re asu mu jąc, Ba li by ło cu dow nym
do świad cze niem! Na za wsze po zo sta nie
w mo jej pa mię ci i ser cu ja ko miej sce
szcze gól ne, tak sa mo jak ra da sza ma -
na Ke tu ta, iż ży cie jest pięk ne i tak też
na le ży je prze żyć! 

ANE TA GUŻ KOW SKA

extra PODKARPACIE 5czwartek, 19 stycznia 2017
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ul. Podkarpacka 10B
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Pacjent zawsze 
może liczyć na naszą pomoc

UWAGA !   Poradnik „ABC DOBREJ PROTEZY” wysyłamy do domu pacjenta bezpłatnie !

Ręczna obróbka odlewu gipsowego

           

            
             

        

 

DOBRE PROTEZY

SIEDZIBA ZAKŁADU ZNAJDUJE SIĘ  90 m OD SZPITALA  „ NA GÓRCE ”

   

      
 WJAZD OD STRONY SZPITALA 10 m OD PRZYSTANKU MPK  „ ZADRZEWIONĄ ALEJKĄ ” 

 
„ABC DOBREJ PROTEZY”

 
WYSYŁAMY GO BEZPŁATNIE

  
JEST TO JEDYNA TEGO TYPU 

PUBLIKACJA W POLSCE
ZADZWOŃ I PODAJ ADRES

  
 

  
 

  
  

Zadzwoń przyjedziemy do Ciebie tel. 600 957 552

tel. 600 957 552 
Bezpłatne wizyty domowe

PONAD 350 ZADOWOLONYCH PACJENTÓW ROCZNIE
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Rze szow ski Fit ness Po int oraz Ze spół Opie -
ki Zdro wot nej nr 2 za pra sza ją wszyst kich
se nio rów do udzia łu w ak tyw nym Dniu Bab -
ci i Dziad ka. Z tej oka zji or ga ni za to rzy przy -
go to wa li mnó stwo atrak cji dla uczest ni ków
– m in. warsz ta ty ku li nar ne z die te ty kiem,
tre ning proz dro wot ny, ta necz ne ćwi cze nia
w ryt mie zum by i pa kie ty bez płat nych ba -
dań do wy gra nia. 

Z oka zji Dnia Bab ci i Dnia Dziad ka, 24
stycz nia 2017 r. w rze szow skim klu bie Fit ness
Po int przy ul. Lwow skiej 6 od bę dzie się dzień
otwar ty dla se nio rów. 

W bez płat nych za ję ciach mo gą wziąć
udział wszy scy chęt ni ne sto rzy – pro gram im -
pre zy zo stał przy go to wa ny spe cjal nie z my ślą
o tej gru pie wie ko wej. 

„Wy da rze nie roz pocz nie się od tre nin gu
proz dro wot ne go, czy li pro stych ćwi czeń roz -
cią ga ją cych oraz wzmac nia ją cych mię śnie
brzu cha i ple ców” – mó wi Mag da le na Kru pa,
ma na ger Fit ness Po int. „Na stęp nie se nio rzy
bę dą mo gli sko rzy stać z warsz ta tów ku li nar -
nych prze pro wa dzo nych przez die te ty ka i
przy go to wać wła sno ręcz nie zdro we sma ko ły -
ki” – do da je Mag da le na Kru pa. 

Dla Babć i Dziad ków  za pla no wa no rów -
nież zum bę, czy li po pu lar ne za ję cia ta necz ne,
któ re łą czą w so bie ele men ty ae ro bi ku i tań -
ców la ty no ame ry kań skich. 

Do dat ko wo, w godz. 10.00 – 15.00 uczest ni -
cy bę dą mo gli wy ko nać po mia ry skła du ma sy cia -
ła na spe cja li stycz nej wa dze, otrzy mać za pro sze nia
na bez płat ne ba da nia mam mo gra ficz ne, spi ro me -
trię oraz to mo gra fię dna oka re ali zo wa ne w  ZOZ
nr 2 w Rze szo wie, a tak że wy grać bez płat ny mie -
sięcz ny kar net na za ję cia w klu bie Fit ness Po int. 

„Chce my za trosz czyć się o zdro wie na -
szych se nio rów, w związ ku z tym na miej scu
bę dzie moż na wy ko nać  po mia ry po zio mu
glu ko zy we krwi oraz ci śnie nia tęt ni cze go” –
mó wi Ka ta rzy na To karz z ZOZ nr 2 w Rze szo -
wie. „Oprócz te go wszyst kie za in te re so wa ne
Pa nie bę dą mo gły od być szko le nie z pra wi dło -
we go sa mo ba da nia pier si, prze pro wa dzo ne na
fan to mach przez pro fe sjo nal ną po łoż ną” –
do da je Ka ta rzy na To karz.  

Ak tyw nie spę dzo ny Dzień Bab ci i Dziad -
ka mo że być al ter na ty wą dla stan dar do wych
kwia tów i cze ko la dek. War to za dbać o swo je
zdro wie i zde cy do wać się na ta ką for mę spę -
dze nia wol ne go cza su. 

Żró dło Fot.: De si gned by Fre epik
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reklama

Szcze gó ło wy pro gram im pre zy:
Godz. 10.00 – Tre ning proz dro wot ny
Godz. 11.00 – Warsz ta ty ku li nar ne z die -
te ty kiem
Godz. 12.30 – Zum ba Se nior
Godz. 10.00 – 15.00 – moż li wość wy ko -
na nia ba dań: 
po zio mu glu ko zy we krwi; 
ci śnie nia krwi; 
skła du ma sy cia ła na wa dze TA NI TA, 
warsz ta ty z pra wi dło we go sa mo ba da nia
pier si na fan to mach prze pro wa dzo ne
przez po łoż ną z ZOZ nr 2
Godz. 10.00 – 15.00 - kon kur sy z na gro -
da mi. Do wy gra nia za pro sze nia na bez -
płat ne ba da nia: OCT (to mo gra fia dna
oka) oraz mie sięcz ny kar net na za ję cia w
klu bie Fit ness Po int. 
Za pro sze nia na mam mo gra fię i spi ro me -
trię - dla wszyst kich za in te re so wa nych.

Dzień Bab ci i Dziad ka od bę dzie się w
sie dzi bie Fit ness Po int przy ul. Lwow -
skiej 6, w godz. 10.00 – 15.00. Wstęp
bez płat ny. 

Ak tyw ny Dzień Bab ci i Dziad ka w Rze szo wie
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